
UCHWAŁA NR XXIII/112/09 RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48 poz. 327,  
Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 ) oraz  
art. 165, art. 168 ust 1 i 2 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Dz. U Nr 82, 
poz. 560, Dz. U. Nr 88 poz. 587, Nr 82 poz. 960, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r.  
Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmianie planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 17.812.419 zł 

   w tym: dochody bieżące  14.130.238 zł 

    dochody  majątkowe    3.682.181 zł 

    plan wydatków wynosi 18.434.523 zł 

   w tym: wydatki bieżące  10.915.063 zł 

    wydatki majątkowe    7.519.460 zł 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 

- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w wysokości 622.104 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w zał. Nr 3 wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 
w 2009 r. do uchwały budżetowej  Nr XIX/94/08 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia  
2008 roku. Stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

Hanna Maria Kurzyna 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIII/112/09  

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 21 kwietnia 2009 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

4 366,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 366,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 366,00 

4 366,00 
 
 

ZałącznikNr 2 

do uchwały Nr XXIII/112/09  

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 21 kwietnia 2009 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 120 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 120 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00 80000 

600   Transport i łączność 110 000,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 110 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

110 000,00 150000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10000 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 366,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 366,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 216 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 498,00 1498 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 218,00 1218 
  4410 Podróże służbowe krajowe 204,00 204 

RAZEM 4 366,00 



 

Z
a
łą
cz
n
ik
N
r 
3
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

II
I/

11
2/

09
  

R
ad

y 
G

m
in

y 
S

ok
oł

y 

z 
dn

ia
 2

1 
kw

ie
tn

ia
 2

00
9 

r.
  

 
W
y
k
a
z 
za
d
a
ń
 i
n
w
es
ty
cy
jn
y
ch
 i
 ś
ro
d
k
ó
w
 n
a
 i
ch
 r
ea
li
za
cj
ę 
w
 2
0
0
9
 r
o
k
u
 

R
ok

 r
oz

p.
 

w
 ty

m
: 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

za
k.

 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

W
ar

to
ść

 
ko

sz
to

ry
so

w
a 

za
da

ni
a 

Ś
ro

dk
i w

yn
ik

aj
ąc

e 
z 

pl
an

u 
na

 2
00

9 
r.

 
og

ół
em

 
Ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

bu
dż

et
ow

e 
G

F
O

Ś
iG

W
 

Ś
ro

dk
i 

un
ij

ne
 

3 
4 

5 
 

7 
8 

9 
10

 
I.

 Z
ad

an
ia

 k
on

ty
nu

ow
an

e 
 

  
0 

0 
0 

0 
0 

II
. Z

ad
an

ia
 n

ow
o 

ro
zp

oc
zy

na
ne

 
 

  
13

 0
53

 4
03

 
7 

25
0 

37
4 

4 
08

8 
19

3 
0 

3 
16

2 
18

1 
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

óg
 n

a 
os

ie
dl

u 
do

m
kó

w
 

je
dn

or
od

zi
nn

yc
h 

w
 S

ok
oł

ac
h:

 u
l. 

S
ol

id
ar

no
śc

i, 
M

ar
z.

 
J.

 P
ił

su
ds

ki
eg

o,
 K

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o,
 K

s.
 J

. 
P

op
ie

łu
sz

ki
 i 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
e 

w
si

 K
ru

sz
ew

o 
G

łą
by

 

20
09

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

3 
03

2 
77

7 
3 

02
5 

67
2 

1 
69

6 
67

8 
  

1 
32

8 
99

4 

20
09

 
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
pr

zy
 G

m
in

ny
m

 O
śr

od
ku

 
K

ul
tu

ry
 w

 S
ok

oł
ac

h 
20

10
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2 

35
1 

04
3 

2 
01

7 
71

2 
1 

51
7 

71
2 

  
50

0 
00

0 

P
rz

eb
ud

ow
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji
 u

zd
at

ni
an

ia
 w

od
y 

w
 

S
ok

oł
ac

h 
or

az
 s

pi
ęc

ia
 w

od
oc

ią
gó

w
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
S

ok
oł

y 
i b

ud
ow

a 
ka

na
li

za
cj

i s
an

it
ar

ne
j w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ru

sz
ew

o 
W

yp
yc

hy
 i 

S
ok

oł
y 

20
09

- 
20

11
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2 

90
0 

00
0 

80
 0

00
 

80
 0

00
 

  
  

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
po

 b
ył

ej
 s

zk
ol

e 
po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
P

er
ka

ch
 K

ar
pi

ac
h 

na
 p

ot
rz

eb
y 

O
śr

od
ka

 
R

eh
ab

il
it

ac
yj

no
-E

du
ka

cy
jn

o-
W

yc
ho

w
aw

cz
eg

o 
20

09
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
1 

77
7 

58
3 

1 
77

4 
99

0 
44

1 
80

3 
  

1 
33

3 
18

7 

20
09

 
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 te
re

nu
 p

rz
yl

eg
łe

go
 d

o 
rz

ek
i N

ar
ew

 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 W

an
ie

w
o 

(u
tw

or
ze

ni
e 

ką
pi

el
is

ka
 z

 
pl

aż
ą,

 p
rz

ys
ta

ni
ą 

i p
ol

em
 b

iw
ak

ow
ym

) 
20

11
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
1 

65
0 

00
0  

60
 0

00
 

60
 0

00
 

  
  

O
św

ie
tl

en
ie

 u
li

cz
ne

 K
ru

sz
ew

o 
G

łą
by

, R
os

zk
i 

C
hr

zc
zo

ny
, R

os
zk

i L
eś

ne
, W

an
ie

w
o,

 K
rz

yż
ew

o,
 

B
ru

sz
ew

o,
 B

ru
sz

ew
o 

B
or

ko
w

iz
na

 
20

09
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
30

 0
00

 
30

 0
00

 
30

 0
00

 
  

  

20
09

 
R

ek
ul

ty
w

ac
ja

 s
kł

ad
ow

is
ka

 o
dp

ad
ów

 
20

11
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
10

0 
00

0 
50

 0
00

 
50

 0
00

 
  

  

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 p
op

rz
ez

 
po

w
ie

rz
ch

ni
ow

e 
ut

rw
al

an
ie

 S
ok

oł
y 

- 
K

ru
sz

ew
o 

W
yp

yc
hy

 
20

09
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
16

2 
00

0 
50

 0
00

 
50

 0
00

 
  

  

M
od

er
ni

za
cj

a 
bo

is
ka

 s
po

rt
ow

eg
o 

20
09

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

  
  

M
oj

e 
B

oi
sk

o 
O

R
L

IK
 2

01
2 

20
09

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1 
00

0 
00

0 
11

2 
00

0 
11

2 
00

0 
  

  
O

G
Ó

Ł
E

M
: 

  
 

13
 0

53
 4

03
 

7 
25

0 
37

4 
4 

08
8 

19
3 

0 
3 

16
2 

18
1 

 


